23.01.2023г. № 2-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ
НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ
РАБОТЫ ПО ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ И РАСХОДОВАНИЯ

БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

В целях эффективной реализации в 2023 году мероприятий перечня проектов
народных инициатив, сформированных на основании протокола собрания граждан
муниципального образования «Иваническ» от 17.01.2023г., руководствуясь
пунктом 1 статьи 78.1 пунктом 1 статьи 86, статей 161 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Иваническ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить мероприятия перечня проектов народных инициатив,

реализация которых в 2023 году осуществляется за счет средств местного
бюджета в объеме 4700,00 рублей и субсидии из областного бюджета,
предоставляемой в целях софинансирования расходных обязательств
муниципального образования, в объеме 461600,00 рублей.

Перечень проектов народных инициатив на 2023 год:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
реализации

Объем
финансирования
- всего, руб.

в том числе из:

областного
бюджета,
Р'Уб ■

местного
бюджета,
РУб

1. Текущий ремонт
пешеходного
моста в селе
Иваническое

до 30
декабря
2023 г.

2 . Текущий ремонт
водоснабжения и
канализации в
МБУКИКЦ МО
«Иваническ» 466300,00 461600,00 4700,00

ИТОГО: 466300,00 461600,00 4700,00